Generalny wykonawca:

KOMFORT

DEVELOPMENT

Komfort Park . |okal

powierzchnia catkowita

NUMer pudynek 3, pietro 1
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Cena katalogowa:
Cena proponowana:

Cena zawiera: VAT, udziat w gruncie
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7,10 m?
3,95 m?
8,35 m?
8,65 m?
33,20 m?

10,65 m?

Komfort Development, 11-200 Bartoszyce, ul. Limanowskiego (teren inwestycji), Q, 660 529 550

Salon sprzedazy:

@ bartoszyce@komfortdevelopment.pl, www .komfortdevelopment.pl

Prezentowane wizualizacje i rzuty stuzg wytacznie do celdw prezentacyjnych i nie stanowig oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego. Podczas realizacji niektére szczegdty moga zostaé zweryfikowane.



